
EY Podnikatel roku 2023   I   www.podnikatelroku.cz 1/6

Přihláška do 8. ročníku soutěže

Základní informace 1/4

Informace o dalších soutěžících

TitulPan Paní Slečna

Ano Ne

Váš email

Jméno a příjmení

Datum narození

Váš mobil

Kolik let podnikáte?

Účastnil/a jste se soutěže  
EY Podnikatel roku v minulých letech?

Ve kterých letech?

Vaše funkce

Ve kterém roce jste se stal/a  
členem vedení společnosti?

Jak velký je v současnosti  
Váš obchodní podíl?

Informace o přihlášeném podnikateli 

TitulPan Paní Slečna

Ano Ne

Váš email*

Jméno a příjmení*

Datum narození*

Váš mobil*

Kolik let podnikáte?*

Účastnil/a jste se soutěže  
EY Podnikatel roku v minulých letech?*

Ve kterých letech?

Vaše funkce*

Ve kterém roce jste se stal/a  
členem vedení společnosti?*

Jak velký je v současnosti  
Váš obchodní podíl?*

Cena České televize — 
Podnikatelský přínos 
kultuře a umění  
2023

TitulPan Paní Slečna

Ano Ne

Váš email

Jméno a příjmení

Datum narození

Váš mobil

Kolik let podnikáte?

Účastnil/a jste se soutěže  
EY Podnikatel roku v minulých letech?

Ve kterých letech?

Vaše funkce

Ve kterém roce jste se stal/a  
členem vedení společnosti?

Jak velký je v současnosti  
Váš obchodní podíl?

Uzávěrka přihlášek: 20. října 2023
Berte prosím na vědomí, že informace uvedené o Vás a Vašem podnikání v přihlášce jsou stěžejním podkladem pro 
rozhodování naší odborné poroty. Doporučujeme tedy vyplnění přihlášky věnovat dostatečný čas a pozornost.
Vyplňte prosím všechna povinná pole označená *.



Informace o společnosti a podnikání

EY Podnikatel roku 2023   I   www.podnikatelroku.cz 2/6

1.

Prosíme uveďte kód/y ekonomických činností dle klasifikace CZ-NACE

2.

3.

4.

5.

V případě nutnosti upřesněte zde:
(max 200 znaků)

Název společnosti*

Webové stránky společnosti*

Ano Ne

Adresa společnosti* Město*

Přímá linka

a.s. k.s.s.r.o. v.o.s. jináfyzická osobaJaká je právní forma
Vaší společnosti?*

V kolika dalších společnostech
vlastníte obchodní podíl?

Je Vaše společnost spolufinancována fondem  
typu Venture Capital/Private Equity?

Ve kterém roce byla Vaše
společnost založena?*

IČO

Telefon*

PSČ* Kraj*

Uveďte jejich jména

Základní informace (pokračování) 1/4



EY Podnikatel roku 2023   I   www.podnikatelroku.cz 3/6

Datum ukončení hospodářského roku (DD/MM/YYYY)

Poslední hospodářský rok (2022)* Hospodářský rok (2021)* Hospodářský rok (2020)*

Čistý obrat za účetní období (v tis. Kč)

Výsledek hospodaření před zdaněním (v tis. Kč)

Počet zaměstnanců na hlavní pracovní poměr

Došlo během posledních tří let k fúzi podniku s jiným subjektem?

Pokud ano, ve kterém roce k fúzi došlo?

Kolika procenty se fúze podílela na růstu podniku v rámci uvedených finančních údajů?

Doplňující informace

Při vyplňování finančních informací v přihlášce uvádějte prosím konsolidované údaje za skupinu 
společností, jako jejíž majitel budete v soutěži vystupovat, a to včetně zahraničních entit. Pokud 
z jakéhokoliv důvodu konsolidaci nesestavujete, preferovali bychom prostý součet jednotlivých 
řádek výkazů zisku a ztráty po vyloučení vzájemných vnitroskupinových vztahů.

Uveďte prosím odhad ročního obratu a hospodářského výsledku firmy za rok 2014.

Chcete k finančním údajům pro porotu doplnit nějaké vysvětlující informace? 

Finanční ukazatele 2/4

Ano Ne

Uveďte prosím odhad ročního obratu* a výsledku hospodaření před zdaněním* za rok 2023.



EY Podnikatel roku 2023   I   www.podnikatelroku.cz 4/6

Informace o projektu

Požadované informace

V čem projekt spočívá a jaké je jeho poslání?*

Proč projekt podporujete?*

Jak dlouho projekt podporujete?*

Jaký je příslib Vaší podpory projektu do budoucna?*

Uveďte výši finančních prostředků, které do projektu ročně vkládáte. V případě poskytování zboží či služeb uveďte jejich hodnotu z účetnictví.* 

Název kulturního projektu/ů*

Uveďte odkaz na webové stránky projektu, pokud existují. 

Uveďte prosím jméno nezávislé osoby, kterou můžeme ohledně Vaší podpory projektu oslovit, a kontakt na ni.*

Email Telefon

Méně než 1 000 Zasahuje několik obcí v kraji 

Mezi 5 000 a 15 000 Zasahuje několik krajů

Mezi 1 000 a 5 000 Zasahuje jeden kraj

Mezi 15 000 a 50 000 Zasahuje většinu České republiky

Nad 50 000 Přesahuje hranice České republiky

Počet účastníků/uživatelů/příjemců projektu.* Jaký regionální dosah má podporovaný projekt?*

Jméno a příjmení

3/4



Doplňující  informace

EY Podnikatel roku 2023   I   www.podnikatelroku.cz 5/6

Jak jste se o soutěži EY Podnikatel roku dozvěděl/a?

 Shrnutí a dokončení přihlášky 4/4

Prostřednictvím newsletteru

Inzerce v tisku Uveďte prosím název média

Web/online media

Sociální sítě  
(FB, Twitter, LinkedIn, 
YouTube, Instagram)

TV

Účastník předchozích ročníků EY Podnikatel roku

Jméno a příjmení

Organizace

Adresa

Telefon

E-mail

Ano NeByl/a jste Vy osobně nebo Vaše společnost během posledních pěti let předmětem  
šetření nějakého státního orgánu nebo občanskoprávního či trestněprávního řízení?

Pokud ano,
uveďte podrobnosti

Kdo Vás do soutěže nominoval (pokud to byla jiná osoba)?

Jiné

Jiné

Uveďte prosím název

EY iDnes.czČeská televize

EY Podnikatel roku Česká televize Seznam Zprávy

Seznam Zprávy

Forbes iDnes.cz

Forbes

Závěrečná prohlášení

Upozornění
Pokud se po podání přihlášky do soutěže EY Podnikatel roku — Cena České televize —
Podnikatelský přínos kultuře a umění stanete Vy osobně nebo Vaše společnost 
předmětem šetření nějakého státního orgánu nebo občanskoprávního či trestněprávního 
řízení, je Vaší povinností nás o této skutečnosti uvědomit. Společnost EY si v takovém 
případě vyhrazuje právo Vás ze soutěže vyřadit.

Beru na vědomí, že
Poskytnuté informace budou použity společností EY, členy celosvětové sítě 
společností EY („Firmy EY“) partnery soutěže a nezávislou porotou pro účely soutěže 
EY Podnikatel roku (včetně její propagace a výběru vítěze). Poskytnuté informace 
mohou být využity k výzkumným, vzdělávacím nebo jiným účelům  
s podmínkou, že moje jméno i název mé společnosti budou zpřístupněny pouze 
společnosti EY, Firmám EY, partnerům soutěže nebo porotcům. 
V souvislosti se soutěží EY Podnikatel roku — Cena České televize — Podnikatelský 
přínos kultuře a umění bude využíváno a zveřejněno moje jméno, název společnosti, 
nefinanční informace, fotografie a videonahrávky mé osoby z jakéhokoli zdroje.

Potvrzuji, že
Informace uvedené v tomto formuláři jsou pravdivé a správné. Veškeré další informace, 
které pro účely soutěže v budoucnu poskytnu, budou pravdivé a správné.

Poskytnuté údaje neporušují právo na ochranu osobních údajů fyzických osob (subjekt 
údajů) ani žádná jiná zákonná práva společnosti/organizace nebo subjektu údajů. 
Nejsem-li sám/sama subjektem údajů, pak prohlašuji, že jsem osobní údaje získal/a 
řádným způsobem a že jsem oprávněn/a udělit společnosti EY právo používat tyto 
údaje pro účely související se soutěží  EY Podnikatel roku — Cena České televize — 
Podnikatelský přínos kultuře a umění.

Odesláním přihlášky potvrzuji, že jsem se seznámil/a  
s oznámením o ochraně osobních údajů.

Souhlasím se zasíláním marketingové komunikace EY (pozvánky na akce  
EY Podnikatel roku, pozvánky na odborné semináře, webináře a jiné události, 
informační zpravodaje, průzkumy).
Tento souhlas mohu kdykoli odvolat. (volitelné)

Jiné

https://www.ey.com/cs_cz/podnikatel-roku/pravni-informace-ochrana-osobnich-udaju


EY Podnikatel roku 2023   I   www.podnikatelroku.cz 6/6

Hotovo!
Pokud jste celou přihlášku vyplnili, uložte dokument příkazem 
Uložit (Save) a odešlete ho na email sarka.janku@cz.ey.com.

Děkujeme za Váš čas a přejeme hodně štěstí v soutěži.

EY | Building a better working world 

Smyslem EY je přispívat k tomu, aby svět fungoval lépe. Proto pomáháme klientům, 
našim zaměstnancům i širšímu společenství vytvářet dlouhodobé hodnoty a posilovat 
důvěru v kapitálové trhy. 

Týmy odborníků EY, vybavené nejmodernějšími technologiemi, působí ve více než 
150 zemích celého světa – provádějí audity a poskytují klientům širokou poradenskou 
podporu, která jim umožňuje růst, transformovat se a efektivně fungovat. 

Naši auditoři, konzultanti, právní a daňoví poradci i odborníci na strategické 
a transakční poradenství si kladou ty správné otázky a dokážou najít ty správné 
odpovědi na složité problémy dnešního světa. 

Název EY zahrnuje celosvětovou organizaci a může zahrnovat jednu či více členských 
firem Ernst & Young Global Limited, z nichž každá je samostatnou právnickou osobou. 
Ernst & Young Global Limited je britská společnost s ručením omezeným garancí, 
která neposkytuje služby klientům. Informace o tom, jak EY shromažďuje a používá 
osobní údaje, a o právech fyzických osob stanovených právními předpisy o ochraně 
osobních údajů jsou k dispozici na ey.com/privacy. Členské firmy EY neposkytují 
právní služby v zemích, kde to zákon neumožňuje. Podrobnější informace o naší 
organizaci najdete na našich webových stránkách ey.com.

© 2023 Ernst & Young, s.r.o. | Ernst & Young Audit, s.r.o. |  
E & Y Valuations, s.r.o. | EY Law advokátní kancelář, s.r.o.
Všechna práva vyhrazena.


	Textové pole1046: 
	Textové pole1047: 
	Textové pole1048: 
	Textové pole1049: 
	Textové pole1050: 
	Textové pole1051: 
	Textové pole1052: 
	Textové pole1053: 
	Textové pole1054: 
	Textové pole1055: 
	Textové pole1056: 
	Zaškrtávací pole 74: Off
	Zaškrtávací pole 81: Off
	Zaškrtávací pole 82: Off
	Textové pole1057: 
	Textové pole1058: 
	Textové pole1059: 
	Textové pole1060: 
	Textové pole1061: 
	Textové pole1062: 
	Textové pole1063: 
	Textové pole1064: 
	Textové pole1065: 
	Zaškrtávací pole 85: Off
	Zaškrtávací pole 86: Off
	Zaškrtávací pole 92: Off
	Zaškrtávací pole 93: Off
	Zaškrtávací pole 94: Off
	Zaškrtávací pole 95: Off
	Zaškrtávací pole 96: Off
	Textové pole1067: 
	Textové pole1068: 
	Textové pole1069: 
	Textové pole1070: 
	Textové pole1071: 
	Textové pole1072: 
	Textové pole1073: 
	Textové pole1074: 
	Textové pole1075: 
	Textové pole1076: 
	Zaškrtávací pole 102: Off
	Zaškrtávací pole 103: Off
	Zaškrtávací pole 104: Off
	Zaškrtávací pole 101: Off
	Zaškrtávací pole 105: Off
	Textové pole39: 
	Textové pole38: 
	Textové pole41: 
	Textové pole40: 
	Textové pole43: 
	Textové pole45: 
	Textové pole47: 
	Textové pole42: 
	Textové pole44: 
	Textové pole46: 
	Textové pole54: 
	Textové pole22: 
	Zaškrtávací pole 11: Off
	Zaškrtávací pole 12: Off
	Textové pole24: 
	Textové pole26: 
	Textové pole36: 
	Textové pole23: 
	Textové pole25: 
	Textové pole29: 
	Textové pole31: 
	Textové pole28: 
	Textové pole30: 
	Textové pole27: 
	Textové pole37: 
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Textové pole35: 
	Zaškrtávací pole 10: Off
	Textové pole75: 
	Textové pole76: 
	Textové pole77: 
	Textové pole80: 
	Textové pole79: 
	Textové pole78: 
	Textové pole81: 
	Textové pole82: 
	Textové pole83: 
	Textové pole86: 
	Textové pole85: 
	Textové pole84: 
	Textové pole59: 
	Textové pole58: 
	Textové pole57: 
	Zaškrtávací pole 13: Off
	Zaškrtávací pole 14: Off
	Textové pole55: 
	Textové pole56: 
	Textové pole61: 
	Textové pole63: 
	Textové pole64: 
	Textové pole65: 
	Textové pole66: 
	Textové pole60: 
	Textové pole62: 
	Textové pole68: 
	Textové pole69: 
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 17: Off
	Zaškrtávací pole 22: Off
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Zaškrtávací pole 21: Off
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Zaškrtávací pole 23: Off
	Zaškrtávací pole 19: Off
	Zaškrtávací pole 24: Off
	Textové pole67: 
	Zaškrtávací pole 30: Off
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 25: Off
	Zaškrtávací pole 28: Off
	Textové pole90: 
	Textové pole87: 
	Textové pole70: 
	Textové pole71: 
	Textové pole72: 
	Textové pole73: 
	Textové pole74: 
	Zaškrtávací pole 45: Off
	Zaškrtávací pole 46: Off
	Textové pole91: 
	Textové pole88: 
	Textové pole89: 
	Zaškrtávací pole 35: Off
	Zaškrtávací pole 36: Off
	Zaškrtávací pole 39: Off
	Zaškrtávací pole 31: Off
	Zaškrtávací pole 33: Off
	Zaškrtávací pole 32: Off
	Zaškrtávací pole 79: Off
	Zaškrtávací pole 41: Off
	Zaškrtávací pole 44: Off
	Zaškrtávací pole 43: Off
	Zaškrtávací pole 80: Off
	Zaškrtávací pole 106: Off


